Заместитель председателя

Правительства Ленинградской области –

председатель комитета по агропромышленному

и рыбохозяйственному комплексу

___________________ О.М. Малащенко
ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________ № ____
О признании утратившим силу постановления Правительства Ленинградской области от 30 декабря 2015 года № 525 «Об утверждении такс исчисления размера взыскания за ущерб, причиненный гражданами, юридическими лицами и лицами без гражданства уничтожением, незаконным выловом или добычей водных биологических ресурсов в рыбохозяйственных водных объектах в границах Ленинградской области»
В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Ленинградской области от 30 декабря 2015 года № 525 «Об утверждении такс исчисления размера взыскания за ущерб, причиненный гражданами, юридическими лицами и лицами без гражданства уничтожением, незаконным выловом или добычей водных биологических ресурсов в рыбохозяйственных водных объектах в границах Ленинградской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 17 ноября 2018 года.
Губернатор

Ленинградской области                                                                         А. Дрозденко